Technisches Datenblatt

PROKLICK Kabeleinfiihrungen

Seite: 1/ 1

Kabeleinfiihrung mit Zugentlastung
e Ragt nur 5 mm aus dem Einbauort heraus

fixiert

Material: Polypropylen
Farbe: RAL 7035
Halogenfrei

Schutzart: IP 66/67

Informationen

Art.-Nr.
ID-Nr.
Typ
VE

Anschlussgewinde
Durchmesser (D)

Anschlussgewinde
Lange (L)
Kabel-9

EckmaB (E)

Gesamtlange (TL)

Durchmesser Bohrung

Wandstarke

Werkzeugfreie Montage
Einsatztemperaturbereich: -40°C bis +65°C

Das eingefiihrte Kabel wird in beide Richtungen

05104548
054999
PROKLICK M16
1/50

M16

7,3 mm

4,5-10 mm
23 mm
15 mm
16,7 mm

0,8 mm - 3,5 mm

] PROTEC class$

05104549
055000
PROKLICK M20
1/50

M20

7,3 mm

6-13 mm
28 mm
15 mm
20,7 mm

0,8 mm - 3,5 mm

05104550
055001
PROKLICK M25
1/50

M25

7,5 mm

9-17 mm
32 mm
15 mm
25,7 mm

0,8 mm - 3,5 mm

PROTEC Produktmanagement e Ludwig-Erhard-Str. 21-39 e D-65760 Eschborn e www.protecclass.de

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielféltigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.

Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2021. © PROTEC.class/PROTEC.net



