

# Technisches Datenblatt

Seite: 1 / 1

## PROKLICK Kabeleinführungen

- Kabeleinführung mit Zugentlastung
- Ragt nur 5 mm aus dem Einbauort heraus
- Das eingeführte Kabel wird in beide Richtungen fixiert
- Werkzeugfreie Montage
- Einsatztemperaturbereich: -40°C bis +65°C
- Material: Polypropylen
- Farbe: RAL 7035
- Halogenfrei
- Schutzart: IP 66/67



### Informationen

Art.-Nr.	05104548	05104549	05104550
ID-Nr.	054999	055000	055001
Typ	PROKLICK M16	PROKLICK M20	PROKLICK M25
VE	1 / 50	1 / 50	1 / 50
Anschlussgewinde Durchmesser (D)	M16	M20	M25
Anschlussgewinde Länge (L)	7,3 mm	7,3 mm	7,5 mm
Kabel-Ø	4,5 - 10 mm	6 - 13 mm	9 - 17 mm
Eckmaß (E)	23 mm	28 mm	32 mm
Gesamtlänge (TL)	15 mm	15 mm	15 mm
Durchmesser Bohrung	16,7 mm	20,7 mm	25,7 mm
Wandstärke	0,8 mm - 3,5 mm	0,8 mm - 3,5 mm	0,8 mm - 3,5 mm